de R$ 1.430,02 para R$ 1.533,00. Considerando os reflexos após o reajuste do piso da categoria passando
o valor mensal do contrato de R$ 4.068,74 para R$ 4.358,84.

3. O valor a ser pago a título de idenização, referente ao período de 01/01/2025 a
01/09/2025 é de R$ 2.610,90 (dois mil seiscentos e dez e noventa centavos). 

4. Este apostilamento em nada fere os termos do Contrato, apenas ajusta uma nova
necessidade para sua atualização.

5. As despesas decorrentes das obrigações assumidas com o presente Termo de
Apostilamento correrão no Programa de Trabalho 229503, Natureza de Despesa 33.90.37.XX, Fonte 1050,